令和 6 年 10 月 10 日

尾道市秘書広報課

『広報おのみち』10 月号の訂正とお詫び

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとう

ございます。

さて、『広報おのみち 10 月号』の記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り

訂正させていただきます。

 ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

11 頁「日曜にも受け取れますマイナンバーカード」

誤 日時 11 月 10 日（日）

正 日時 11 月 3 日（祝）

17 頁「接種可能な医療機関一覧」

誤

町名 医療機関名 電話番号
ファイ

ザー

モデ

ルナ

第一

三共

武田

薬品

メイジ

セイカ

久保 高亀医院 37-3102 〇 〇 〇 〇 〇

正

町名 医療機関名 電話番号
ファイ

ザー

モデ

ルナ

第一

三共

武田

薬品

メイジ

セイカ

久保 高亀医院 37-3102 〇 〇 〇 〇

以上

【問い合わせ先】

尾道市秘書広報課 広報広聴係

TEL 0848-38-9377 FAX 0848-38-9294